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
Мебель частично, 1 эт. тел. 8-988-898-68-41, 8-928-
164-00-40.
1494 Сдам комнату в общежитии, с мебелью, р-н Ги-
дропривода. тел. 8-928-606-39-25.
77166 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не ШахтНИУИ, со всеми 
удобствами, с мебелью, 1 эт. Оплата 8 т.р. плюс ком-
мун. платежи. тел. 8-918-553-18-42.
77165 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 1/2 эт., с мебе-
лью, в р-не ост. «Городские», п. Артем. Оплата 5000 
руб. + коммун. платежи. тел. 8-928-608-65-70, 8-928-
988-32-78.
1514 Сдается в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 2-к. кв-
ра с мебелью и быт. техникой. тел. 8-952-566-06-37. 
Собственник.

77183 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., в п. 
Артем. тел. 8-988-892-09-95.
1522 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК.
сост. жилое, мебель частично. 
Оплата 6500 руб. + коммун. услу-
ги. тел. 8-909-426-20-93, АН «Но-
вый Адрес».
1522 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соц-
городка, с ремонтом, мебелью и 
быт. техникой. Оплата 8000 руб. + 
коммун. услуги. тел. 8-909-426-20-
93, АН «Новый Адрес».
77209 Сниму кв-ру, дом, коттедж 
в любом р-не г. Шахты, п. Камено-
ломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые 

предложения. тел. 8-908-191-34-59.
77209 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», ул. 
Темерницкая, 3/3 эт., отопление ТЭЦ, 40 кв.м, две 
2-спальные кровати, ТВ, холод., стиральная, обыч-
ная, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77209 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 3 
спальных места, АОГВ, сост. обычное, ТВ, холод., 
стиральная машинка. Цена договорная. тел. 8-908-
191-34-59.
77209 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н ШахтНИУИ, 1/5 
эт., сост. обычное, отопление ТЭЦ, 8 т.р. + к/п, диван, 
2-спальная кровать, 2 ТВ, холод., стиральная ма-
шинка. тел. 8-908-191-34-59.
77209 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. 
Шоссейный, р-н «Стройфарфора», 4/5 эт., после кос-
метич. ремонта, без мебели и быт. техники, 7 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77209 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. 
Шоссейный, р-н полиции, 2/2 эт., 34 кв.м, диван, 
стенка, ТВ, холодильник, стиральная машинка, сост. 
нормальное, 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77203 Сдается в п. ХБК комната пл. 18 кв.м, женщи-
нам от 55 лет. Есть балкон, телевизор, холодильник, 
2 кровати, есть необходим. мебель. Рядом останов-
ка, рынок, магазины. Оплата 3500 + 1000 руб. все 
ком. услуги (с отоплением), зимой тепло. Звонить и 
смотреть с 8 до 10 час. тел. 8-952-412-30-31.
1530 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 1/2 эт., ТЭЦ, газ. колонка, холодильник, газ. 
печь, шкаф, письменный стол. Больше нет ничего в 
кв-ре. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
1530 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Лу-
говой - ул. Разина, 2/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка. Вся не-
обходимая мебель и быт. техника. Оплата 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1530 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, р-н пожарной части, удобства, эл. водона-
гревательный бак, газ. форсунка, газ. печь, холо-
дильник, ТВ, стир. машинка - автомат, вся необхо-
димая мебель. Есть немного земли. Оплата 7 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1530 Сдается 4-ком. дом в п. Мирный, за МРЭО ГАИ, 
удобства, эл. водонагревательный бак, заезд для 
машины, вся необходимая мебель и быт. техника. 
Семье, студентам, командировочным. Оплата 15 т.р. 
+ счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1530 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Социали-
стическая, за 43-й школой, 2/2 эт., АГВ, встроен. ме-
бель. Семье, студентам, командировочным. Оплата 
8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1530 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Пушкина - ул. 
Советская, 4/4 эт., ТЭЦ, сост. обычное, газ. колон-
ка, холодильник, вся необходимая мебель. Опла-
та 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1530 Сдается 1-ком. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой. В п. Нежданная, пер. Никольский - ул. 10 лет 
ЗИ, сост. обычное, удобства во флигеле, эл. водона-
гревательный бак, газ. форсунка, холодильник, ТВ, 
2 спальных места, необходимая мебель. Нет сти-
ральной машинки. Есть заезд. Оплата 4.5 т.р. + счет-
чики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1530 Сдается 1-к. кв-ра, 42 кв.м, 10-й магазин, ул. 
Хабарова, 1/5 эт., ТЭЦ, горячая вода централизован-
ная, окна и балкон м/п. Свежий косметич. ремонт. 
Частично мебель. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
77219 Недорого сдается 1-к. кв-ра на длительное 
время. Мебель необходимая для проживания име-
ется. Есть парковочное место, 2 эт., хороший р-н. 
Могу сдать для порядочного одинокого мужчины, 
дружной семейной пары, студентов. Хорошая хо-
зяйка, добрые соседи. Собственник. тел. 8-906-430-
17-21.
77239 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт., частично 
с мебелью. На длительный срок. Оплата 5 т.р. + к/у. 
тел. 8-908-186-30-55.
77243 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Автовокзала, 2/4 эт. 
кирпич. дома, имеется необходимая мебель и быт. 
техника (кроме стир. машинки). Оплата 6 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
77244 Сдам в аренду 3-к. кв-ру, 2 эт., по пер. Дон-
ской, кв-ра с ремонтом, мебель и быт. техника пол-
ностью. тел. 8-928-605-37-27.
77245 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпий-
ский, с мебелью, АГВ. Оплата 8 т.р. в мес. + коммун. 
услуги. тел. 8-938-115-28-99.
77249 Сдаю кирпичный дом в р-не рынка «Стайер», 
все удобства, окна м/п, без мебели. Во дворе гараж. 
Оплата 9 т.р. + счетчики. тел. 8-918-547-14-36.
1535 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н взрослой сто-
матологии, 2/4 эт., ТЭЦ, сплит-система, без балко-
на. Сост. жилое. Газ. печь, газ. колонка. Диван, шкаф, 
стол, стулья. Бытовой техники нет. Семье, студен-
там, командировочным. Оплата 5,5 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
77803 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, ТЦ 
«Максимум», ул. Шевченко - пер. Красный Шахтер, 3 
эт., в нормальном сост., полностью с мебелью и быт. 
техникой: холодильник, ТВ, стир. машинка, сплит, 
СВЧ, м/п окна, балкон застеклен, интернет, кабель-
ное. На длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
1542 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 1/2 эт., 
с мебелью. Ц. 4500 руб. + коммун. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63.

77259 Сдам 1-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой. На 
длительный срок. В п. Артем, ШГТЭС. тел. 8-938-144-
69-56, 8-919-880-16-52.
77261 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК. комнаты изолир., 
с мебелью и быт. техникой. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 
8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
1545 Сниму 2-к. кв-ру в р-не Пролетарки или цен-
тра. Порядок и оплату гарантирую. тел. 8-938-112-
70-70, Елена.

УЧАСТКИ
76208 Продается уч-к в п. Власовка, пл. 8,5 сот., име-
ется аварийный домик, пл. 24,5 кв.м, в этом доми-
ке имеется прописка, коммуникации, газ рядом. 
Все отмежевано. Документы в порядке, земля в 
собственности. Рядом остановка, школа, магазин. 
Въезд на Власовку со стороны п. Артем и со сторо-
ны п. ХБК. тел. 8-909-440-39-23.
76584 В п. Мирный (МРЭО ГАИ) продается земель-
ный уч-к 6 сот., с недостроенным домом пл. 85 кв.м, 
после пожара. Документы готовы. Собственник. Це-
на договорная. тел. 8-904-345-01-01.
1452 Продается уч-к в п. Каменоломни 9 сот., р-н 
«Бассейны Дона», вода, газ, свет по меже, есть воз-
можность провести центральную канализацию. С 
ветхим домом, можно под материнский капитал. Ц. 
850 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 8-918-527-
43-11.
76420 В ст. Раздорская продается 8 сот. приусадеб-
ного участка. Газ, вода, свет, подъезд, стоянка, де-
ревца, ул. Суворова, 42. тел. 8-918-557-18-95, 8-961-
400-58-54, после 18 час.
1396 Продается участок 9 сот. в центре, с домом пл. 
41,9 кв.м, из шлакоблока. Газ, вода, хозпостройки, 
сад. Магазины, школы, детский сад, поликлиника в 
шаговой доступности. тел. 8-951-532-02-66.
76863 Продам уч-к в п. Каменоломни 10,5 сот. Цена 
250 т.р. Свет, вода, газ имеются. Торг уместен. Зво-
ните по тел. 8-952-566-39-37.
1500 Продам два земельных уч-ка, площадь каждо-
го 495 кв.м. Газ, вода рядом. Подойдет под жилую 
застройку. В п. Каменоломни, р-н ж/д вокзала. Ц. 
170 т.р. тел. 8-908-502-40-19.
77163 Продается уч-к 6 сот. в р-не ост. «Репина», с 
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
77136 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре 
ремонт. Все в шаговой доступности: сад, школа, ма-
газины и т.д. тел. 8-951-539-55-22.

77174 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н Квадрата, в 
жилом сост., все удобства, комнаты изолир., 
с/у разд., общ. пл. 44 кв.м, 3/5 эт. Ипотека и ма-
теринский капитал подходит. Ц. 730 т.р. тел. 
8-951-833-95-70.

1510 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Разина, 11, 1/5 эт., вы-
сокий цоколь, окна ПВХ, с/ванна в кв-ре, отопление 
ТЭЦ, сост. нормальное. Любая форма оплаты. Рас-
смотрим все варианты, ипотеку, материнский ка-
питал. Ц. 1150 т.р. Возможен торг. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63.
77182 2-к. кв-ра, 2/2 эт., тихий р-н центра города, по 
ул. Новогодняя, пл. 40 кв.м, с/у совмещен, окна м/п, 
балкон застеклен, комнаты смежные. Ц. 1300 т.р., 
торг. Просьба агентствам не беспокоить. тел. 8-918-
898-36-86.
77205 2-к. кв-ра на земле, в х. Маркин. Цена 750 т.р. 
тел. 8-950-859-55-92.
77243 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м, п. Майский, р-н 41-й 
школы, 5/5 эт. середина панел. дома, с/у разд., есть 
домфон, антенна - тарелка, интернет, сост. жилое, 
вся инфраструктура в шаговой доступности. Ц. 680 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
77243 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем, Новый посе-
лок, 5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., большая 
прихожая, кухня 9,9 кв.м, лоджия (6 кв.м) застекле-
на и обогревается батареей, м/п окна (частично), 
есть домофон и интернет (Ростелеком). Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
77243 2-к. кв-ра. 31,9 кв.м, п. ХБК. 2/5 эт. кирпич. до-
ма, бывшее общежитие, евроремонт, остается ме-
бель, с/у на 2 квартиры (в общем коридорчике), с 
ремонтом и водогрейкой, эл. печь (низкий тариф на 
эл. энергию). Балкона нет. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
77236 2-к. кв-ра с АОГВ, в новом доме, ул. Достоев-
ского, 89, центр поселка, пл. 44 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., балкон, закрытая площадка на 2 кв-
ры. Качественный ремонт от застройщика. Ц. 1800 
т.р. Возможен торг. Все виды расчета: ипотека, сер-
тификаты. тел. 8-928-136-46-83.
1537 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, в хорошем доме, 1/3 эт., 
сост. жилое, комнаты изолир., частично окна м/п. 
Р-н Соцгородка, пр. Чернокозова, 154. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
76322 2-к. кв-ра, 40 кв.м. г. Шахты, ул. Разина, 1/5 эт., 
дом кирпичный, на высоком фундаменте, отопле-
ние центральное, в/у, ремонт подъезда, заменена 
крыша. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
77803 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в р-не пе-
реезда, дом кирпичный, сост. жилое, с/у разд., пл. 
41 кв.м, окна м/п, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. ко-
лонка, интернет, кабельное. Подходит под ипотеч-
ное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
77261 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/5 эт., комна-
ты смежные, общ. пл. 44 кв.м, просторный длинный 
коридор, нужен ремонт. В/п 2,5 м. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
77261 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/4, общ. пл. 41 кв.м. м/п 
окна и балкон, кв-ра с косметич. ремонтом, мож-
но заходить и жить. В шаг. доступности все школы, 
магазины, остановка, рынок. Ц. 1430 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
77261 2-к. кв-ра в р-не центра, 4/5, не угловая, м/п 
окна и балкон, комнаты изолир., с/у совмещен, дом 
кирпичный, хорошее жилое сост. Все в шаг. доступ-
ности. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-
65-08.
1484 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолир. (бабочка), с/у разд., сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1484 В р-не Соцгородка, ул. Разина, 2-к. кв-ра, пл. 
40 кв.м, 2/5 эт., комнаты смежные, с/у совмещен, м/п 
окна, балкон застеклен, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 600 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1484 В п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 2-к. 
кв-ра, пл. 40 кв.м, комнаты изолир., 2 эт., с/у совме-
щен. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1484 Пролетарка, 2-к. кв-ра, улучшенной пла-
нир., пл. 47 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, 
большая лоджия, с/у разд., новые межком-
натные двери и входная, в отличном сост. тел. 
8-928-100-54-04.
1484 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 
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
доме, индивид. отопление, по ул. Достоевского. 
Собственник. Прошу агентствам не беспокоить. тел. 
8-903-403-01-83.
77155 Срочно! В связи с выездом! 3-к. крупногаба-
ритная кв-ра, с мебелью и быт. техникой, м/п окна, 
с/у разд. Имеется подвал, выход с лоджии. Соб-
ственник. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-898-37-14.
77150 3-к. кв-ра в центре города, пл. 54 кв.м, р-н 
Дворца спорта, евроремонт, индивид. отопление, 
охрана, интернет, кабельное ТВ. Теплый подвал 6х4 
м. Возможно с мебелью. Реальному покупателю 
торг. Звоните по тел. 8-928-119-95-45.
77114 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной 
планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, две застекленные лоджии, с/у разд., 
сплит-система, антенна - тарелка, отопление цен-
тральное, ремонт косметич., подвал капит. Ц. 2200 
т.р. Собственник, договоримся. тел. 8-921-902-25-
92, 8-919-872-95-19.

1506 3-к. кв-ра, пл. 56,7 кв.м. 2/5 эт., центр. Рядом 
школы, парк, рынок. Индивидуальное отопле-
ние, теплые полы. Балкон во двор. Большая кла-
довая - гардеробная. Охранная сигнализация. Ц. 
3300 т.р. тел. 8-928-959-99-03.

77218 3-к. кв-ра, 3/4 эт., в центре, пл. 75 кв.м, кухня 9 
кв.м, все изолированно, коридор большой, балкон, 
после капремонта, стоянка во дворе. Кв-ра в отлич-
ном сост. Все рядом. тел. 22-79-72.
77243 3-к. кв-ра 61,9/47,6/5,3 кв.м, р-н Соцгород-
ка, 3/5 эт. кирпичного дома, комн. изолиров., сану-
зел совмещенный, балкон застеклен, м/п окна, есть 
кладовая, подвал. Вся инфраструктура в шаговой 
доспупности. Ц. 1 650 000 р. тел. 8--928-142-87-78.
77243 3-к. кв-ра улучшенной планировки (под ре-
монт) с АОГВ, р-н Петровки, 1/3 эт. кирпичного до-
ма, пл. 63,1/41,4/8,4 кв.м, окна деревянные, два 
балкона, санузел раздельный, две кладовые, есть 
подвал. Рядом остановка, школа, магазины. Ц. 1 300 
000 р. тел. 8-938-131-60-61 АН Эксперт.
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Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!

Участников Великой Отечественной 
войны
21 октября Владимира Дмитриевича Шацкого

24 октября Ивана Тихоновича Кипа

Бывших несовершеннолетних 
узников концлагерей
28 октября Владимира Константиновича Немыкина

äèðåêòîðà êîíäèòåðñêîãî öåõà 
ÎÎÎ «Ïðàãà»  ïîçäðàâëÿåì 

ñ ïÿòèäåñÿòèëåòèåì!

77192

ÊÀÞÄÀ
Âÿ÷åñëàâà Áîðèñîâè÷à

Желаем столько же прожить
И о печалях позабыть.

Прекрасных, светлых, мирных дней
Мы Вам желаем в юбилей!

С уважением, коллектив 
рабочих и служащих.

Пусть День рождения 
несет лишь счастье. 

Душевного богатства
и здоровья желаю 

от всей души.
Тетя Лена.

77251

Ïîçäðàâëÿþ 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ

ÑÅÒ×ÅÍÊÎÂÓ
Ëàðèñó 

Àëåêñàíäðîâíó!



КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

1509 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Мичурина, 20 в п. Ар-
тем, 1/2 эт., отопление ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1100 т.р. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-909-426-88-63.
77243 3-к. кв-ра, 53 кв.м, Артем («Машиносчетная»), 
5/5 эт. кирпичного дома, большая прихожая, до-
мофон, есть балкон, санузел раздельный, остается 
встроенная мебель в кухне. Состояние жилое. 1 200 
000 р. тел. 8-951-833-80-17.
77243 3-к. кв-ра коттеджного типа, 58/45/9 кв.м, п. 
Красина, комнаты изолированные, кухня 9 кв.м, са-
нузел в кв-ре, отопление - АГВ навесной, новые ба-
тареи, металлопластиковые окна, веранда с выхо-
дом в подвал, новая крыша. Есть заезд для машины, 
гараж. Ц. 1 690 000 р. тел. 8-951-833-80-17.
77243 3-к. кв-ра, 50/37/7 кв.м, ул. Мечникова, 4/5 
эт. панельного дома, санузел раздельный, балкон 
застеклен, горячая вода - газовая колонка, в доме 
установлен теплосчетчик. Рядом детская поликли-
ника, магазины, почта, остановка. Ц. 1 420 000 р. тел. 
8-951-833-80-17.
77243 3-к. кв-ра, пл. 68,3/45,6/7 кв.м, п. Артем (ост. 
«Городские»), 2/2 эт., середина кирпичного дома, 
частично металлопластиковые окна, балкон - ме-
таллопластик, большая прихожая, квартира под 
ремонт. Тихий двор, инфраструктура в шаговой 
доступности. Цена 1 080 000 руб., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
77803 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, состояние жилое, пл. 56 кв.м, отопление 
ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, с/у совмещен, интер-
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
ре кирпичная кухня, гараж. Земля в собственности 
6,7 сот. Рядом аптека, школа, магазины («Пятероч-
ка»), остановка общественного транспорта. Ц. 950 
т.р. Реальному покупателю торг. тел. 8-918-518-87-
25, 8-919-882-63-86.
1377 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 
комн., кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, 
ванная, слив. яма. Отопление - 2 форсунки. Зем-
ля 4 сот. в собст. Ц. 1500 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-989-701-87-10.
1377 Р-н Телевышки. Дом 60 кв.м, газ, водяное ото-
пление, сливная яма. Летняя кухня с газом. До цен-
тра 15 мин. ходьбы. Земля в собственности 7,4 сот. 
Межевание. тел. 8-900-129-20-45.
1377 Дом с планировкой 2+2, 68 кв.м, кухня изоли-
рованная, санузел совмещённый, ц/к, двухконтур-
ный навесной газовый котёл, двор в плитке. Проле-
тарский круг,  ул. Клубная, 1. тел. 8-950-869-60-00.
1512 Срочно! В п. Горный домик, 3 комнаты, печное 
отопление, вода во дворе, хозпостройки. Земли 13 
сот. в собственности. В поселке есть школа, магази-
ны и т.д. Ц. 350 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
1513 Срочно! Продается дом. Можно материнский 
капитал. Ц. 180 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-
88-63.

77173 Продается или меняется дом на 2-к. кв-
ру с доплатой. Дом находится в п. Майский, в 
хорошем, жилом сост., все удобства, отопле-
ние АОГВ, 5 комнат, теплые полы, общ. пл. 59 
кв.м. Земля в собственности, 8 сот. Во дворе 
гараж с ямой. Ипотека и материнский капитал 
подходят. Ц. 1350 т.р., без торга. тел. 8-951-
833-95-70.

77201 Срочно! Дом пл. 50 кв.м, кирпич, 5,5 сот., 4 
комнаты, коридор, в/п 2,5 м, газ - форсунка, вода в 
доме, ванна, водогрейка. Летняя кухня - 3 комнаты, 
коридор, газ - форсунка, въезд есть, проф. забор, 
навес хороший. Сад. Р-н 1-го Пересечения. Земля в 
собственности. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-908-511-20-
13, агентство.
77198 Срочно! Дом пл. 59 кв.м, саман, 6 сот., 4 ком-
наты, кухня, коридор, в/п 2,6 м, газ - форсунка, во-
да в доме, душ. кабинка, х/п. Земля в собственности. 
В п. 20 лет РККА. Транспорт, школа. Ц. 750 т.р., торг. 
тел. 8-908-511-20-13, агентство.
77228 Дом по ул. Трудовая, 55, р-н собора, пл. 32 
кв.м, свет, газ - форсунка, вода во дворе. Хозпо-
стройки. Двор 3 сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-544-86-89, 
Ольга Ивановна.
1477 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
1532 Небольшой дом, р-н 3-й поликлиники, 2 ком-
наты, АГВ, вода в доме, с/у в доме, слив. яма, ванны 
нет, окна ПВХ, сост. жилое. Земли 3 сот. в собствен-
ности. Можно в аренду с последующим выкупом. Ц. 
640 руб. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63.
76322 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 50 
кв.м, отопление форсунка, вода в доме, во дворе л/
кухня с газом, погреб, колодец. Земельный уч-к 8 
сот. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
76322 Дом в п. Каменоломни, в р-не стадиона, 75 
кв.м, отопление форсунки, вода в доме, туалет в до-
ме и на улице, во дворе жилой флигель 47 кв.м, л/
кухня с камином, сибирская банька, две скважины, 
бассейн. Земельный уч-к 15 сот., все в собственно-
сти, документы готовы. Рассмотрим обмен на кв-ру 
в г. Ярославле. Ц. 2750 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
76319 Дом в п. Каменоломни, пер. Виноградный, 
газ, свет, вода, канализационный колодец по ул. 7 
метров, дом пл. 45 кв.м, асфальтированный подъ-
езд. Школа, дет. сад в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-145-84-70.

1377 Срочно! Дом в п. Южная. Все коммуникации. 
Все вопросы по тел. 8-928-182-70-10. 
1540 Дом в р-не молкомбината, 3 комнаты, настен-
ный котел, летняя кухня, кирпичный гараж, земли 
6 сот. Все в собственности. Или обмен на кв-ру. тел. 
8-918-575-10-57.
77243 Дом пл. 35,7 кв.м, п. Нежданная, р-н шк. №15, 
3 жилые комнаты, кухня, коридор, отопление газ - 
форсунка, вода в доме. Во дворе газифицир. кухня, 
хозпостройки. Земли 5,27 сот. Рядом школа №15, 
МФЦ, магазины, остановка. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
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